
LUMINARIAS LED Y SISTEMAS DE ILUMINACIÓN
LED LIGHTING SYSTEM

PROYECTOR
RGB

RED, GREEN & BLUE.
Aporte un toque de color a fachadas, jardines, rótulos… 

La gama de proyectores RGB le permitirá crear nuevas y distintas posibilidades con 

tan solo una pulsación.

RED, GREEN & BLUE.
Add a touch of color to facades, gardens, signs...

The wide range of RGB flood lights will allow you to create new and different 

possibilities with just one touch.
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Dimensiones
Size

10W

160º

122x95x25mm

PFL10RGB PFL30RGB

230V

50Hz

30W

160º

IP 65

RGBRGB

PFL50RGB

230V

50Hz

50W

160º

RGB

162x125x27mm 206x162x30mm

6565

Mando incluido
Remote control 
included

2

4

1

3

Funcionamiento del mando.

1. - Encendido y apagado.
2.- Subir o bajar la iluminación del LED.
3.- 16 colores seleccionable fijos.
4.- Modos automáticos de cambio.
        Salto entre 7 colores.
        Parpadeo en color blanco.
        Cambio suave entre 7 colores.
        Cambio entre colores básicos(Rojo, Azul, Verde).

PFL20RGB

PFL30RGB

PFL50RGB

RGB
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Los productos IP65 o superior con 
salida a cable, incluyen un conector 
IP de conexionado ........................... 
rápido que mejora y facilita la 
instalación de la luminaria.
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www.pritec.com/videos
Vídeos demostrativos:

PFL10RGB

230V

50Hz

20W

160º

122x95x25mm

PFL20RGB

RGB

65

Mando incluido
Remote control 
included

Válvula de 
compensación
de presión


